
 
VZMR 21/2019 

1/3 
 

DODATEK Č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  

„ Litom ěřice, Mírové nám ěstí 16/8, podatelna – stavební úpravy “ 
 

 
 
 
Město Litom ěřice 
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: Ing. Jaroslavem Lachmanem, vedoucí Odboru správního (dále jen „OS“) 

 (dále jen „Objednatel “) 
 
na straně jedné a 
 
 
Vladimír Macek 

se sídlem: Špálova 1945/19, 412 01 Litoměřice 

IČO: 67865844  

DIČ: XXXXX  

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

Bankovní spojení: XXXXX  

(dále jen „Zhotovitel “) 
    

 
na straně druhé 
 
(společně dále jen „Smluvní strany “ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana “) 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2019 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Litoměřice, Mírové náměstí 16/8, podatelna – stavební úpravy“ (dále jen „Smlouva “). 



 
VZMR 21/2019 

2/3 
 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku č. 3 Cena díla a platby, odst. 3.1. Článek č. 3 Cena 
díla a platby, odst. 3.1 se mění takto: 

Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr (příloha č. 1 Smlouvy) a výkazu výměr 
víceprací (příloha tohoto Dodatku č. 1) a činí 339.520,- Kč bez DPH. Plnění je uskutečňováno 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané 
hodnoty. Objednatel je povinen daň vyčíslit, přiznat a uhradit. 

cena v Kč bez DPH dle Smlouvy:            290.150,- Kč 

cena víceprací bez DPH dle Dodatku č. 1 49.370,- Kč 

DPH ve výši 21 %:          71.299,- Kč 

cena v Kč včetně DPH:               410.819,- Kč 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

• příloha č. 1 – Výkaz výměr víceprací 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v ISRS. 

3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

 

 

 
Objednatel  
 
V Litoměřicích dne 28.6.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zhotovitel  
 
V Litoměřicích dne 27.6.2019 
 

 
 
 

...................................................... 
Ing. Mgr. Jaroslav Lachman  

vedoucí OS 

.............................................. 
Vladimír Macek 

 

 

 



 
VZMR 21/2019 

3/3 
 

Příloha č. 1 

 

Výkaz vým ěr – vícepráce 
 

 

Rozpis prací a materiálu – podatelna město Litoměřice, které nejsou součástí uzavřené SoD: 

 

Podlahové krytiny                                                                                                             15.000,- Kč 

Výmalba   25.100,- Kč 

Elektroinstalace kompletace světel, vypínačů a zásuvek        9.270,- Kč                                              

Celkem:       49.370,- Kč 

 

Ceny uvedeny bez DPH 

 

 


